
АО «КАЗАХСТАНСКИЙ  ФОНД   ГАРАНТИРОВАНИЯ  ДЕПОЗИТОВ» 

 

 

ПРИКАЗ   

 

г.Алматы                 №44                                      «23» июня 2015 года 

 

 

 

         Об утверждении  годового  плана закупок  товаров,  работ, услуг АО 

«Казахстанский фонд гарантирования депозитов»  на 2015  год 

 

 

В  целях приведения Плана закупок товаров, работ и услуг АО «Казахстанский фонд 

гарантирования депозитов» на 2015 год в соответствие с требованиям  Правил 

приобретения товаров, работ и услуг Национального Банка Республики Казахстан и 

юридическими лицами, в отношении которых Национальный Банк Республики Казахстан 

является учредителем (уполномоченным органом) либо акционером, утвержденным 

постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан «24» декабря 

2014 года № 260 (далее – Правила), руководствуясь  пунктом 12 Правил, 

            

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый годовой план закупок товаров, работ,  услуг АО 

«Казахстанский фонд гарантирования депозитов» (далее - Фонд) на 2015 год (далее - 

План), исключив из Плана, закупки товаров, работ и услуг  осуществленных Фондом до              

1 июня 2015 года в соответствии с Законом Республики Казахстан «О государственных 

закупках». 

2. Настоящий  приказ  вступает в силу со дня его подписания. 

3. Юридическому департаменту  Фонда (Сахариев А.Б.):  

–  обеспечить размещение Плана в течение пяти  рабочих дней со дня подписания 

настоящего Приказа  на  интернет – ресурсе  Фонда; 

– обеспечивать осуществление закупок Фонда исключительно в соответствии Планом. 

4. Ассистенту руководителя (Мукашова К.С.) ознакомить с настоящим приказом всех 

причастных работников Фонда. 

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Председатель                                                          Б. Когулов  

  
 


